Cpoanast BeAOMOCTH Pe3y/IbTATOB NPOBEACHHS CHENHATLHON ONEHKH YCIOBHIA TPyAa

Hanmerosanue opranusanum:_ @uinan "CrOUpCeKHit TEPPUTOPHATBHBINA OKPYT" (helepaTbHOro rocy apCTBEHHOT0 YHHTAPHOTO P IIDHSTHS "peanpustue
110 OOpALIEHHUIO C PaTHOAKTHBHBIMU 0TX0aMHu "PocPAQO"

Tabmuna 1

KonnuecTBo pabodux MECT U YHCIEHHOCTh
pabOTHUKOB, 3aHATHIX Ha 3TUX paboUMX

KosnyecTBo pabounx MECT U YHCIEHHOCTh 3aHATHIX Ha HUX PAGOTHUKOB 10 KJIACCaM
(moakyaccam) ycsioBui Tpya U3 Yncia pabOYUX MECT, YKa3aHHBIX B rpade 3 (eaMHMIY)

MecTax
KJjacc 3
HaumeHnoBanwue
B TOM YHCJIE Ha KOTOPBIX Kiace 1 knacc 4
BCEro npoBeJieHa crienuaibHast OlleHKa 3.1 33 3.4.
YCJIIOBHH Tpyaa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pabouune mecra (en.) 95 16 0 4 8 4 0 0 0
PaboTHUKY, 3aHATHIE HA PaBGOUHX Mec-
’ P 78 20 0 4 10 6 0 0 0
Tax (uen.)
U3 HUX XKEHIIUH 20 1 0 0 0 0 0 0
U3 HUX JIML B Bo3pacTe fo 18 ner 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U3 HUX UHBAIHJIOB 0 0 0 0 0 0 0 0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
prnna MapKeTUHra, 3aKynok
H JIOTUCTUKH
Be, WU CIICLIMAJIUCT T10 3aKyIl-
1 YT o Y - - - - - - - - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
KaM
IIpou3BoacTBeHHBII 0TAC
Yuacmox mpancnopmnozo obec-
neyeHus
Boaurens aBromobuss (Asro-
2 X - - 2 - - 2 2 - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
Mobuss Toyota Camry roc. No H




833 EB)

Boaurens aBTOMOOHIS Crieny-
aJIbHOrO (BOJMTEIB MO MIEPEBO3KE
PAO) (ABTomobuns Kamas-
4326-15 roc. No T 426 PC, Ka-
Ma3 - 4326-15 roc. Ne T 427 PC,
Kamas - 43114-15 roc. Ne B 341
AK)

3.2

3.1

3.2

32

Her

Her

Ja

Boaurens aBToMOOMIIS CIIeLU-
aJILHOTO (BOJMTEIb IO [IEPEBO3KE
PAO) (AsTomMo6uan Kamas -
6520-73 roc. Ne C 846 AP, Ka-
Ma3 - 6520-73 roc. Ne C 847 AP,
Kawmas - 6520-73 roc. Ne C 558
CY)

3.1

3.1

3.1

Jla

Her

Her

Her

Her

Boaurens aBroMoOus crienu-
aJIbHOTO (BOAMTEIIb I10 MIEPEBO3KE
PAO) (ABToMo6uis Kamas -
55111C roc. Ne H 302 MA)

3.1

3.1

3.1

3.1

3:2

3.2

Her

Her

Her

Her

Boaurens aBToMoOuMIIs CIICH-

. aJIbHOI'O (BO,HI/[TCJ'IL 10 NEPEBO3KE

PAO) (ABromo6unn Va3 -22069
roc. Ne E 739 OB)

3.1

3.1

3.1

3.1

Her

Her

Her

Her

Bogurens asromo6usst (ABro-
Mobuns Kamas - 65115 roc. Noe B
782 AY)

3.1

3.1

3.1

3.1

Her

Her

Her

Her

Her

Boaurens aBroMoOuis crienu-
AJILHOrO (BOIMTEID 110 TIEPEBO3KE
PAO) (ABromo6uis Yas -39099
roc. Ne O 849 OK)

3.1

3.1

3.1

3.1

Jla

Her

Her

Her

Ja

Ja

Boaurens aBTomMo6uis crienu-
aNILHOTO (BOAMTEIID 10 [IEPEBO3KE
PAO) (Asromo6uns ABTOCTIEKTp
- MOBICOM roc. Ne P 081 AE)

3.2

3.1

3.2

3.2

Ja

Ja

Her

Her

Jla

10

Boaurens aBToMOOMIIS creny-
aJILHOrO (BOAHUTEID 10 NEPEBO3KE
PAO) (ABToMo6us Mercedes-
Benz Actros 2541 LS roc. Ne B
340 AK)

3.2

3.2

3.2

Ja

Ja

Her

Her

Ja

11

Boaurens aBToMoOuMIIs crienu-
aJILHOTO (BOAMTEIIb 10 IEPEBO3KE
PAO) (ABTomo6uib 29791 K
roc. Ne O 283 VK)

Her

Her

Het

Her

Her

Her

Tpaktopuct (OxckaBarop
HYUNDAY R220LC-9S roc. Ne
3307 PP)

3.1

3.1

3.1

Ja

Her

Her

Her

Her

Her

Tpaxropuct (OxckaBatop
TVEX-180W roc. Ne 8233 PP)

3.1

3.1

3.1

Jla

Her

Her

Her

Her

Her




14 Tpaxropuct (TTorpy3unk Bobcat
S185 roc. Ne 0245)

3.1 2 3.1 3.1 Ja Her | Her | Her

Her

Her

15 Tpaxropuct (Amkanop-9211 roc.
Ne 0250 PK)

3.1 2 3.1 3.1 Ja Her | Her | Her

Her

Her

IIynxkm xpanenus paouoaxmue-
Hoix omxo006 (IIXPO)

16 Knamosiuk = = 5 & = = =

2 - 2 2 Her | Her | Her | Her

Her

Her

Jara cocrapnenus: 25.10.2016

IIpencenarens KOMUCCUH IO IPOBEJCHHUIO CIIEIUATEHON OLEHKH YCIOBHIMA TPyIa
3aMecTuresn lIHpeKTOpa 10 OCHOBHOM1

JeATeNIbHOCTH - I TaBHBII HHXEHED Muponenko C.H.

(moymKHOCTB) (roanHcs) O.H.0.

YiteHbI KOMUCCHUH 110 IPOBEACHHUIO CIEIIATBHON OIIEHKH YCIOBUH TPy aa:

HayanpHuK oT/IeNa paaualliOHHOM, Ipo-
Qgﬁ 5

MBILJIEHHON U 3KOJIOTMYecKoi 6e3ormac-

(nara)

HOCTH M OXPaHbl Tpya Yepwnsiro B.I1.

(OMAKHOCTB) (nonnucj/ ®.H.0. (mara)
3aMecTUTeNb AUPEKTOpaA MO aAMUHUCTpa- A ,

TUBHBIM BONIPOCaM i ¢ SIxuo A.H. @O (0, 2845

(10IDKHOCTB) ~ (TIoAnHCE) (®.1.0) (nara)

HavanbHuk city>x0sl PB - HauanbHuK sa- /];,,; 3 . ;
6opaTopuu N2 Hopoxos C.B. 26-(0./6
(moMmKHOCTB) (moarnucE) (®.HN.0) (nata)

["maBHBIi CHIEUUANTUCT [0 OXpaHe TpyJaa U

NPOMBIIIEHHOH 6€30IacHOCTH % Koganenko C.A.

2610 ZO&,

(momKHOCTB) o;@&r (®.N.0)

Ipencenarens Lexkoma - PactBoposa I' J1.

(nata)

26,10 2006

(HOMmKHOCTB)

(mm (O.H0)

OKcnepr(-bI) OpraHU3aluy, IIPOBOIAUBINEH CIIEIUATBHYIO OEHKY YCIOBHM TPyIa:

2559 \ SIS Bopeiiko A.H.

(nata)

25.10.2016

(Ne B peecTpe IKCNEPTOB)

Tno?m) (®.1.0.)

(nara)




